令和７年 11月 20日

地域のみなさまへ

茨城県立ＩＴ未来高等学校

校長 辻󠄀 武伺

令和７年度学校公開の実施について（ご案内）

 向寒の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素よりの本校の教育活動に

温かいご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では日頃の教育活動を公開する学校公開を下記のとおり開催いたします。授業の様

子をご覧いただけますので、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期日  令和７年 12 月５日（金）

２ 場所  茨城県立ＩＴ未来高等学校

       〒309-1738 笠間市大田町 352-15

３ 日程  10：25 ～      受付

10：50 ～ 11：40  授業（３時限） 公開する授業は調整中

      11：50 ～ 12：40  授業（４時限）     〃

４ 参加申込

  当日受付も可能ですが、資料準備の都合上、下のＵＲＬまたは右のＱＲ

コードを読み込み、フォームから事前登録をお願いします。

  ＵＲＬ https://forms.gle/rBRkYnTBK11y3pTV8

５ その他

(1) 正面玄関にて受付を行います。

(2)  駐車場はありますが、できるだけ乗り合い等での来校をお願いします。

(3) 公開する授業は、開催日に近くなりましたら本校 Web ページでご案内します。

     ＩＴ未来高等学校 https://www.it-mirai-h.ibk.ed.jp/

 問い合わせ先

茨城県立ＩＴ未来高等学校「学校公開」係

TEL：0296(77)7676